ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/£  09. <W<№ тЗЗМ Яъ-ЗС

Иркутск
О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в Закон
Иркутской области «О наделе
нии органов местного само
управления областными госу
дарственными полномочиями
по определению персонального
состава и обеспечению дея
тельности районных (город
ских), районных в городах ко
миссий по делам несовершен
нолетних и защите их прав»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «О наделении органов местного самоуправления об
ластными государственными полномочиями по определению персонально
го состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в
городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю
щему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обна
родования.

И.о. председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области К.Р. Алдаров